در دفاع از این ســکانس آقازاده می گید این اتفاق کاماً واقعیه و در عمل
میفته؟ ما هم اینو می دونیم اما به تصویر کشــیدن این ابتذال قبح شــکنی

محسوب می شه و کار پسندیده ای نیست.
ما حداقل از »اوج« انتظار داشــتیم که مثل سایر سریال های آبکی شبکه

خانگی با جذابیت های جنسی جذب مخاطب نکند!

مجازآباد

دوشنبه 3 شهریور 1399

24 آگوست 2020 4 محرم1442
سال سی و سوم شماره 9327

zendegi@qudsonline.ir

12

1011

ورزشورزش
بازیکنان مهمی در آستانه جدایی

از تیم بختیاری زاده قرار دارند

ببرهای »شهرخودرو«
در دام مدعیان

ممنوعیت خرید خارجی دردسرساز می شود؟

مذاکره بدون مجوز
با استراماچونی و شفر

گفت وگو با حجت الاسلام علی شعیبی به انگیزه انتشار کتاب جدیدش